i

VENETO

50 Dorso
Legnago , Domenica 27/01/2013 ore 17:50

3a giornata attivita interzona Esordienti

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 7
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
6° 4
1° 4
2° 1
3° 5
4° 2
5° 6
6° 7

- 3
1° 4
2° 7
3° 5
4° 6
5° 2
6° 3
7° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BOGGIAN MARTINA
PERARO GIULIA
VAROTTO SOFIA
PAGANELLI GIORGIA
GARZON CLARA

PALLARO ALESSANDRA BEATRICE

MELZI D'ERIL MARIA TERESA

RUZZA FRANCESCA
MASIERO GIORGIA
CASETTO EMMA
GRIGOLATO LARA
GENNARO AURORA
BATTINI IVONNE

SACCHETTO ANNA
FABRIS FRANCESCA
SPIGOLON ALYSON
SANDRI SOFIA
BRAGA NETSANET
TESSARIN ANNA
TRIVELLATO SIDNEY

Serie

Anno

2003
2003
2003
2003
2003
2004

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003

RISULTATI

Foglion. 1
27/01/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC

Tempo

00:45.8
00:47.6
00:48.0
00:51.2
00:53.4
00:53.6

00:47.6
00:51.7
00:53.6
00:57.0
00:57.8
01:01.5
SQU

00:43.0
00:44.6
00:45.3
00:47.2
00:47.8
00:48.4
00:49.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

